АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ОКТЯБРЬСКОЕ»
УСТЬЯНСКОГО  РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «08»  мая  2013 г.  № 112
р.п.  Октябрьский

«Об окончании отопительного периода 2012 - 2013 гг.»
Руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг (п.12), утвержденных Постановлением правительства РФ от 23 мая 2006 г. №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Правилами технической эксплуатации тепловых установок (п.11.7), и в связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Всем руководителям предприятий, организаций и учреждений муниципального образования «Октябрьское», имеющих котельные, отапливающие жилфонд и объекты социальной сферы:
        1.1. прекратить подачу тепла на нужды отопления  16 мая 2013 года с 00.00 час;
        1.2. приступить к выполнению технических мероприятий по подготовке объектов топливно-энергетического, жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к отопительному периоду  2013-2014 гг.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  подписания.
Глава муниципального образования

Н.Г. Харлашина